
令和 2年 8月吉日 

各位 

桑名市総合医療センター 

薬剤部 伊藤久美子 

 

 

桑名市総合医療センター疑義照会簡素化プロトコル導入のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りあり

がとうございます。 

この度、桑名地区薬剤師会で疑義照会簡素化の合意書を取り交わし、9月 1日より運用開始

に向けて準備を進めております。これを機に、保険薬局と連携のとれる関係を構築していく

ため、顔合わせをはじめ、疑義照会簡素化プロトコルの内容に関する説明会を以下の日時で

開催させていただきます。しかしながら、新型コロナウイルスの感染対策として、3密を回

避するため、当病院の近隣薬局以外の先生方には、Web 会議システムを用いての参加とし

ていただきますようご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 開催日時 令和 2年 8月 20日（木） 18時 30分から 

2. 開催場所 桑名市総合医療センター 管理棟 1階講堂 

 

Web参加方法 

後日、桑名地区薬剤師会を通じてご案内させていただきます。 

 

以上 

 


